ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Ça6inete do (Prefeito
"Montenegro Cidaée dás rt es Capita&o Tanino e da Citricuítura"

Ofício n.° 11012018 - GP Montenegro, 15 de março de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 0812018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos informar que o serviço de conserto da rede, pluvial na Rua Emílio Leipnitz, esquina
com a Rua Coronel Antônio Inácio, no Bairro Santo Antônio, solicitado através do Pedido
de Providências n° 92012018, já foi providenciado.

Quanto aos demais questionamentos, a Secretaria Municipal de Viação e
Serviços Urbanos - SMVSU informa que, todos os pedidos são avaliados pelos Chefes de
Setor e agendados conforme a urgência, procurando atender a todas as demandas,
sendo os urgentes avaliados e executados conforme a gravidade.

Nos que diz respeito aos critérios utilizados, a Secretaria informa que
primeiramente são atendidos os casos de. esgoto a c,u aberto, por se tratarem de
questões de saúde pública, em seguida os'asos de ersão em meio de rua, e após os
demais casos. \

A\enciosamente.

Prefeito Muripal.\

A Sua Excelência o Senhor
Erico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos, 'Doe Sangue: Salve Vídas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59- cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br